
 

OBJEDNÁVKA 2062500100000010 
 

 

  
 

 

ODBĚRATEL 
 

DODAVATEL 
 

 

Technické služby města Přerova, s.r.o. 
Na Hrázi 3165/17 
750 02, Přerov I-Město 

 

KONVIČKA s.r.o. 
 

 

 

Malá Dlážka 2895/14 
750 02, Přerov I-Město 
Česká republika 

 

 

IČ: 27841090 
 

DIČ: CZ27841090 
 

 

IČ: 48398136 
 

 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C., vložce 43227 
 

DIČ: CZ48398136  

 

 

  

Datum vystavení: 
 

15.12.2020 
 

 

Předběžná cena: 
 

XXXXKč  bez DPH 
 

Datum dodání: 31.03.2021 
 

 

 

 

 

 

 

Smluvní strany jsou si vědomy, že tato objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) uveřejněna v registru smluv. Zveřejnění zajistí odběratel. 
Smluvní strany prohlašují, že cenu předmětu plnění a její položkový rozpad považují za obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb. 
 

     

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Schválil za objednavatele: 
 

Za objednavatele: 
 

Za dodavatele: 
 

 

 

Ing. Bohumír Střelec 
jednatel 

 

 Radek Bubeník 
skladník-účetní 

 

 

 

Strana 1 / 2 
 

 

Doklad byl vystaven v informačním systému KARAT 

Vytiskl/a Špilerová Marcela 17.12.2020 07:40:57 
 

 

 



 

OBJEDNÁVKA 2062500100000010 
 

 

  
 

Objednávka: 

 

Iseki SXG 326+ s košem vyklápěným do 1,95m: 

 

Stroj: 

Travní traktor ISEKI SXG 326 s ochranným rámem 

Kapacita nádrže 21 litrů 

Ochranný rám dle ISO 5395 sklopný o 180° 

Plynulý hydrostat s ovládáním dvěma pedály 

Max. rychlost 15 km/h 

Uzávěrka diferenciálu 

Čelní vývodový hřídel spínatelný pod zátěží 

Hydraulické zdvihání žací lišty 

Hydraulické řízení 

Plynulé nastavení výšky střihu ze sedadla 

Počítadlo provozních hodin, ukazatel stavu paliva 

Travní pneumatiky : vpředu 18x8,50-8 vzadu 26x10,50-12 

Míry (d x š x v) : 2120 x 1130 x 1130 mm (bez nástavců) 

Motor : 3-válec diesel, vodou chlazený, 1123 cm3 

Výkon (ECE R120) při 2500 ot./min : 15,5 kW / 21 hp, max. výkon 27 hp 

Automatické vypínání žací lišty při pojezdu vzad- možno odblokovat ovládací pákou, pak se omezí rychlost 

pojezdu vzad na 0,3 m/s (dle ISO 5395). 

Hmotnost : 520 kg 

 

SCMB 48-Mezinápravová žací lišta 1,22 m 

Velký sběrací tunel, mezinápravový 

2 nože, zadní výhoz 

Vnější šířka 1280 mm, hmotnost 105 kg 

 

Koš SBC 600 H 

600 litrů, hydraulické vyklápění do 1,95 m 

Míry (d x š x v) :1410x1115x1440 mm, hmotnost 138kg 

 

Akční cena stroje 2021              - XXXXKč 

Poskytnutá sleva při odběru 12/2020 - 01/2021 XXXXKč 

Nabídková cena stroje bez DPH         XXXXKč + DPH 21% XXXXKč 

Nabídková cena včetně DPH - XXXXKč 

 

Součástí ceny výše uvedeného stroje je jeho skompletování, naplnění provozními kapalinami, jeho uvedení do 

provozuschopného stavu, odvoz na místo určení, předvedení a zaškolení obsluhy. 

Cenová nabídka 

Dovolte mi předložit vám cenovou nabídku na žací traktor japonské značky Iseki SXG 326+ s košem vyklápěným 

do 1,95m. 

Stroj je možné dodatečně dovybavit celoprosklenou vytápěnou kabinou, nástavci pro zimní údržbu (shrnovací 

radlice, zametací kartáč, sypač, rozmetadlo, sněhová fréza), mulčovací žací lištou atd. Na stroj provádíme 

záruční i pozáruční servis. Sídlo servisu máme v Přerově, Malá Dlážka 14. 
 

Smluvní strany jsou si vědomy, že tato objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) uveřejněna v registru smluv. Zveřejnění zajistí odběratel. 
Smluvní strany prohlašují, že cenu předmětu plnění a její položkový rozpad považují za obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb. 
 

Žádáme o písemné potvrzení objednávky. Bez písemného potvrzení není objednávka platná. 
 

 

     

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Schválil za objednavatele: 
 

Za objednavatele: 
 

Za dodavatele: 
 

 

 

Ing. Bohumír Střelec 
jednatel 

 

 Radek Bubeník 
skladník-účetní 

 

 

 

Strana 2 / 2 
 

 

Doklad byl vystaven v informačním systému KARAT 

Vytiskl/a Špilerová Marcela 17.12.2020 07:40:57 
 

 

 
 


